[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 86

      30.12.2020 года                                                                         х. Плотников

О внесении изменений в постановление

Администрации Глубочанского сельского

 поселения от 10.12.2018 № 99 «Об утверждении
муниципальной программы Глубочанского  сельского
 поселения «Развитие муниципальной службы»
В соответствии с постановлением Администрации Глубочанского сельского поселения от 01.11.2018 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глубочанского сельского поселения», Администрация Глубочанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 99 «Об утверждении  муниципальной программы Глубочанского  сельского  поселения «Развитие муниципальной службы» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения
                                        Э.Ю. Беседин

Приложение

к постановлению

Администрации Глубочанского сельского поселения

от 30.12.2020 № 86
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 99 «Об утверждении  муниципальной программы Глубочанского  сельского  поселения «Развитие муниципальной службы»
В приложении :

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Глубочанского сельского поселения  «Развитие муниципальной службы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет  средств Глубочанского сельского поселения
Средства бюджета Глубочанского сельского поселения составляет – 1791,6 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 143,0тыс. рублей;
2020 год – 153,7  тыс. рублей;
2021 год – 163,8  тыс. рублей;
2022 год – 166,5  тыс. рублей;
2023 год – 135,0  тыс. рублей;
2024 год – 137,8  тыс. рублей;
2025 год – 140,7  тыс. рублей;
2026 год – 143,7  тыс. рублей;
2027 год – 146,8  тыс. рублей;
2028 год – 150,1  тыс. рублей;
2029 год – 153,5  тыс. рублей;
2030 год – 157,0  тыс. рублей. »;

2.Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие муниципальной службы»» изложить в редакции:

	«Ресурсное                     обеспечение подпрограммы

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств  бюджета Глубочанского сельского поселения
Средства бюджета Глубочанского сельского поселения составляет – 871,7тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 78,9  тыс. рублей;
2020 год – 85,4  тыс. рублей;
2021 год – 93,7  тыс. рублей;
2022 год – 93,7  тыс. рублей;
2023 год – 65,0  тыс. рублей;
2024 год –  65,0  тыс. рублей;
2025 год – 65,0  тыс. рублей;
2026 год – 65,0  тыс. рублей;
2027 год – 65,0  тыс. рублей;
2028 год – 65,0  тыс. рублей;
2029 год – 65,0  тыс. рублей;
2030 год – 65,0  тыс. рублей. »;

3.Приложение №3 к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения  «Развитие муниципальной службы» изложить в редакции:

«Приложение № 3
к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                  Глубочанского сельского поселения
                                                                                                                                                                                     «Развитие муниципальной службы»
РАСХОДЫ
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Глубочанского сельского поселения

 «Развитие муниципальной службы»
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Муниципальная
программа «Развитие муниципальной службы»
	Всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1791,6
	143,0
	153,7
	163,8
	166,5
	135,0
	137,8
	140,7
	143,7
	146,8
	150,1
	153,5
	157,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы - Администрация Глубочанского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	1791,6
	143,0
	153,7
	163,8
	166,5
	135,0
	137,8
	140,7
	143,7
	146,8
	150,1
	153,5
	157,0

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	871,7
	78,9
	85,4
	93,7
	93,7
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0

	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	871,7
	78,9
	85,4
	93,7
	93,7
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0

	Основное
мероприятие 1.1

Совершенствование муниципальной нормативной правовой базы, регулирующей прохождение муниципальной службы

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2

Обучение по программам дополнительного профессионального образования;

	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	0705
	0910026170
	240
	91,2
	11,2
	0,0
	-
	-
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	951
	0113
	0910026170
	240
	6,7
	-
	6,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.3

Проведение обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров, обследования муниципальных служащих и иных лиц занятых с системе местного самоуправления
	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	0104
	0910026180
	240
	392,0
	47,7
	48,1
	48,1
	48,1
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Основное
мероприятие 1.4

Официальная публикация нормативно-правовых актов, проектов  Администрации Глубочанского сельского поселения, Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения
	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	0113
	0910026190
	240
	335,0
	20,0
	15,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Основное
мероприятие 1.5

Осуществление закупок в части приобретения работ, услуг по осуществлению деятельности органов местного самоуправления Глубочанского сельского поселения в средствах массовой информации

	Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	0113
	0910026260
	240
	46,8
	-
	15,6
	15,6
	15,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Социальное обеспечение»

	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	919,9
	64,1
	68,3
	70,1
	72,8
	70,0
	72,8
	75,7
	78,7
	81,8
	85,1
	88,5
	92,0

	исполнитель подпрограммы Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	919,9
	64,1
	68,3
	70,1
	72,8
	70,0
	72,8
	75,7
	78,7
	81,8
	85,1
	88,5
	92,0

	Основное
мероприятие 2.1. «Выплата государственной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Глубочанское сельское поселение»
	исполнитель основного мероприятия -  Администрация Глубочанского сельского поселения
	951
	1001
	0920013010
	310
	919,9
	64,1
	68,3
	70,1
	72,8
	70,0
	72,8
	75,7
	78,7
	81,8
	85,1
	88,5
	92,0»;

5.Приложение №4 к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения  «Развитие муниципальной службы» изложить в редакции:
«Приложение № 4
к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                  Глубочанского сельского поселения
                                                                                                                                                                                     «Развитие муниципальной службы»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники
финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы»
	Всего
	1791,6
	143,0
	153,7
	163,8
	166,5
	135,0
	137,8
	140,7
	143,7
	146,8
	150,1
	153,5
	157,0

	Бюджет Глубочанского сельского поселения,
	1791,6
	143,0
	153,7
	163,8
	166,5
	135,0
	137,8
	140,7
	143,7
	146,8
	150,1
	153,5
	157,0

	безвозмездные поступления в  бюджет Глубочанского сельского поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселений
	1791,6
	143,0
	153,7
	163,8
	166,5
	135,0
	137,8
	140,7
	143,7
	146,8
	150,1
	153,5
	157,0

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1. «Развитие муниципальной службы»
	Всего
	871,7
	78,9
	85,4
	93,7
	93,7
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0

	Бюджет Глубочанского сельского поселения,
	871,7
	78,9
	85,4
	93,7
	93,7
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0

	безвозмездные поступления в  бюджет Глубочанского сельского поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселений
	871,7
	78,9
	85,4
	93,7
	93,7
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0
	65,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Социальное обеспечение»
	Всего
	919,9
	64,1
	68,3
	70,1
	72,8
	70,0
	72,8
	75,7
	78,7
	81,8
	85,1
	88,5
	92,0

	Бюджет Глубочанского сельского поселения,
	919,9
	64,1
	68,3
	70,1
	72,8
	70,0
	72,8
	75,7
	78,7
	81,8
	85,1
	88,5
	92,0

	безвозмездные поступления в  бюджет Глубочанского сельского поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселений
	919,9
	64,1
	68,3
	70,1
	72,8
	70,0
	72,8
	75,7
	78,7
	81,8
	85,1
	88,5
	92,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-».

Глава Администрации

Глубочанского сельского поселения
                        Э.Ю. Беседин